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Alter 

Altersverteilung im Jahr 1980 
330 Datensätze 

Durchschni): 34 jahre 
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Alter 

Altersverteilung im Jahr 1990 
269 Datensätze 

Durchschni): 41 Jahre 
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Alter 

Altersverteilung im Jahr 2000 
442 Datensätze 

Durchschni): 45 Jahre 
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Alter 

Altersverteilung im Jahr 2011 
794 Datensätze 

Durchschni): 47 Jahre 
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Austri-salter 

Austri-salter der 1969‐1980 eingetretenen Mitglieder 
488 Datensätze 

Durchschni): 37 Jahre 
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Austri-salter 

Austri-salter der 1981‐1990 eingetretenen Mitglieder 
344 Datensätze 

Durchschni): 39 Jahre 



0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

23  25  27  29  31  33  35  37  39  41  43  45  47  49  51  53  55  57  59  61  63  65  67  69  71  73  75 

A
n
za
h
l 

 

Austri-salter 

Austri-salter der 1991‐2000 eingetretenen Mitglieder 
351 Datensätze 

Durchschni): 41 Jahre 
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Austri-salter 

Austri-salter der 2001‐2011 eingetretenen Mitglieder 
416 Datensätze 

Durchschni): 41 Jahre 
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Eintri,salter 

Eintri,salter in den Jahren 1969‐1980 
576 Datensätze 

Durchschni): 28 Jahre 
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Eintri,salter 

Eintri,salter in den Jahren 1981‐1990 
408 Datensätze 

Durchschni): 33 Jahre 
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Eintri,salter 

Eintri,salter in den Jahren 1991‐2000 
351 Datensätze 

Durchschni): 35 Jahre 
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Eintri,salter 

Eintri,salter in den Jahren 2001‐2011 
986 Datensätze 

Durchschni): 38 Jahre 
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44 

Künstler_innen 

Kunstwissenscha:en 

Kunstvermi=lung 

Kultur‐ & Geisteswissenscha:en 

Sozialwissenscha:en 

Wissenscha: sonsFge 

Visuelle Medien 

Kurator_innen 

Stud. Kunst 

Stud. Kunstwissenscha:en 

Stud. Kultur‐ & Geisteswissenscha:en 

Stud. Sozialwissenscha:en 

Stud. sonsFge 

Stud. Visuelle Medien 

Architektur & Stadtplanung 

Film 

Fotografie 

Journalismus 

Pädagogik & Lehramt 

PublizisFk & Literatur 

Theater 

Galerien 

Kulturmanagement 

Schüler_innen 

andere 

Professionen der Neumitglieder 1969‐1980 
zum Zeitpunkt der Antragstellung 

485 Datensätze 
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Künstler_innen 
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Theater 
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Kulturmanagement 

Schüler_innen 

andere 

Professionen der Neumitglieder 1981‐1990 
zum Zeitpunkt der Antragstellung 

389 Datensätze 



102 

22 

1 

8 

3 

2 

10 

3 

7 

26 

14 

0 

41 

7 

5 

6 

14 

7 

8 

6 

2 

1 

2 

0 

24 

Künstler_innen 

Kunstwissenscha:en 

Kunstvermi=lung 

Kultur‐ & Geisteswissenscha:en 

Sozialwissenscha:en 

Wissenscha: sonsFge 

Visuelle Medien 

Kurator_innen 

Stud. Kunst 

Stud. Kunstwissenscha:en 

Stud. Kultur‐ & Geisteswissenscha:en 

Stud. Sozialwissenscha:en 

Stud. sonsFge 

Stud. Visuelle Medien 

Architektur & Stadtplanung 

Film 

Fotografie 

Journalismus 

Pädagogik & Lehramt 

PublizisFk & Literatur 

Theater 

Galerien 

Kulturmanagement 

Schüler_innen 

andere 

Professionen der Neumitglieder 1991‐2000 
zum Zeitpunkt der Antragstellung 

321 Datensätze 
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Professionen der Neumitglieder 2001‐2011 
zum Zeitpunkt der Antragstellung 

926 Datensätze 


